
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 26 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I 3 2 137 73,0 157 1,0 1

2 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I 10 2 90 61,2 110 2,0 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I 11 1 75 75,0 85 3,0 3

4 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I 4 1 28 28,0 38 4,0 4

5 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I 5 1 26 25,2 36 5,0 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I 1 9,0 NK

7 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir I 2 9,0 NK

8 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I 6 9,0 NK

9 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I 7 9,0 NK

10 GKWS Neptun FLOREK Józef I 8 9,0 NK

11 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I 9 9,0 NK

12 Okręg PZW w Elblągu ŁĄCZKOWSKI Maciej I 12 9,0 NK
Łeba, 26.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL
rozegranej w dniu 26 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I 15 2 140 71,4 160 1,0 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I 20 1 72 71,2 82 2,0 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I 13 1 66 65,1 76 3,0 3

4 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I 22 1 30 29,1 40 4,0 4

5 Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin I 14 8,5 NK

6 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I 16 8,5 NK

7 Okręg PZW w Elblągu LUDWICKI Krzysztof I 17 8,5 NK

8 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I 18 8,5 NK

9 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I 19 8,5 NK

10 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon I 21 8,5 NK

11 Okręg PZW w Elblągu KĄKOL Arkadiusz I 23 8,5 NK

12 Okręg PZW w Elblągu HRYCYK Andrzej I 24 8,5 NK
Łeba, 26.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - I tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL
rozegranej w dniu 26 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I 33 2 61 31,0 81 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I 31 1 34 33,5 44 2,0 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I 25 1 31 30,6 41 3,0 3

4 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I 26 1 30 29,5 40 4,0 4

5 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I 28 1 28 27,7 38 5,0 5

6 GKWS Neptun KAMIŃSKI Maciej I 34 1 27 26,6 37 6,0 6

7 Okręg PZW w Poznaniu WEIMAN Isabella I 32 1 27 26,1 37 7,0 7

8 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I 27 1 26 25,6 36 8,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I 29 10,5 NK

10 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I 30 10,5 NK

11 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I 35 10,5 NK

12 Gminne Koło PZW Dębnica Kaszubska WOLAK Marcel I 36 10,5 NK
Łeba, 26.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 26 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I B 15 2 140 71,4 160 1,0 1
2 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I A 3 2 137 73,0 157 1,0 2
3 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I C 33 2 61 31,0 81 1,0 3
4 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I A 10 2 90 61,2 110 2,0 4
5 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I B 20 1 72 71,2 82 2,0 5
6 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I C 31 1 34 33,5 44 2,0 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I A 11 1 75 75,0 85 3,0 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I B 13 1 66 65,1 76 3,0 8
9 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I C 25 1 31 30,6 41 3,0 9

10 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I C 26 1 30 29,5 40 4,0 10
11 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I B 22 1 30 29,1 40 4,0 11
12 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I A 4 1 28 28,0 38 4,0 12
13 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I C 28 1 28 27,7 38 5,0 13
14 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I A 5 1 26 25,2 36 5,0 14
15 GKWS Neptun KAMIŃSKI Maciej I C 34 1 27 26,6 37 6,0 15
16 Okręg PZW w Poznaniu WEIMAN Isabella I C 32 1 27 26,1 37 7,0 16
17 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I C 27 1 26 25,6 36 8,0 17
18 Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin I B 14 8,5 NK
19 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I B 16 8,5 NK
20 Okręg PZW w Elblągu LUDWICKI Krzysztof I B 17 8,5 NK
21 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I B 18 8,5 NK
22 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I B 19 8,5 NK
23 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon I B 21 8,5 NK
24 Okręg PZW w Elblągu KĄKOL Arkadiusz I B 23 8,5 NK
25 Okręg PZW w Elblągu HRYCYK Andrzej I B 24 8,5 NK
26 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I A 1 9,0 NK
27 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir I A 2 9,0 NK
28 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I A 6 9,0 NK
29 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I A 7 9,0 NK
30 GKWS Neptun FLOREK Józef I A 8 9,0 NK
31 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I A 9 9,0 NK
32 Okręg PZW w Elblągu ŁĄCZKOWSKI Maciej I A 12 9,0 NK
33 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I C 29 10,5 NK
34 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I C 30 10,5 NK
35 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I C 35 10,5 NK
36 Gminne Koło PZW Dębnica Kaszubska WOLAK Marcel I C 36 10,5 NK

Łeba, 26.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 27 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I 10 8 574 74,6 654 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I 7 8 565 74,9 645 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I 8 7 482 73,4 552 3,0 3

4 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I 11 4 265 70,6 305 4,0 4

5 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I 1 3 211 71,8 241 5,0 5

6 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I 3 3 197 69,8 227 6,0 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I 5 3 178 74,2 208 7,0 7

8 Gminne Koło PZW Dębnica Kaszubska WOLAK Marcel I 9 2 153 77,6 173 8,0 8

9 Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin I 2 2 143 71,2 163 9,0 9

10 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I 12 1 67 67,0 77 10,0 10

11 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I 4 11,5 NK

12 Okręg PZW w Elblągu HRYCYK Andrzej I 6 11,5 NK
Łeba, 27.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 27 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I 14 9 635 78,0 725 1,0 1

2 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I 23 9 588 78,1 678 2,0 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I 16 6 433 75,8 493 3,0 3

4 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I 22 5 360 75,5 410 4,0 4

5 GKWS Neptun KAMIŃSKI Maciej I 24 5 355 75,0 405 5,0 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I 17 4 284 76,0 324 6,0 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I 15 4 278 73,2 318 7,0 7

8 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I 20 3 214 72,0 244 8,0 8

9 Okręg PZW w Elblągu ŁĄCZKOWSKI Maciej I 19 3 197 69,0 227 9,0 9

10 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I 13 2 144 72,2 164 10,0 10

11 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I 18 2 141 70,1 161 11,0 11

12 Okręg PZW w Poznaniu WEIMAN Isabella I 21 12,0 NK
Łeba, 27.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - II tura
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 27 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ryb

[sztuk]

Długość

ryb

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I 31 12 863 76,2 983 1,0 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I 36 7 493 74,8 563 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I 28 6 410 78,4 470 3,0 3

4 Okręg PZW w Elblągu LUDWICKI Krzysztof I 30 6 410 74,4 470 4,0 4

5 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon I 35 5 339 73,7 389 5,0 5

6 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I 26 4 306 79,7 346 6,0 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I 33 4 280 74,6 320 7,0 7

8 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I 27 4 242 75,1 282 8,0 8

9 Okręg PZW w Elblągu KĄKOL Arkadiusz I 32 3 194 72,8 224 9,0 9

10 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I 25 1 69 68,8 79 10,0 10

11 GKWS Neptun FLOREK Józef I 29 11,5 NK

12 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir I 34 11,5 NK
Łeba, 27.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL

rozegranej w dniu 27 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I C 31 12 863 76,2 983 1,0 1
2 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I B 15 9 635 78,0 725 1,0 2
3 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I A 3 8 574 74,6 654 1,0 3
4 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I B 20 9 588 78,1 678 2,0 4
5 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I A 10 8 565 74,9 645 2,0 5
6 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I C 36 7 493 74,8 563 2,0 6
7 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I A 11 7 482 73,4 552 3,0 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I B 13 6 433 75,8 493 3,0 8
9 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I C 28 6 410 78,4 470 3,0 9

10 Okręg PZW w Elblągu LUDWICKI Krzysztof I C 30 6 410 74,4 470 4,0 10
11 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I B 22 5 360 75,5 410 4,0 11
12 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I A 4 4 265 70,6 305 4,0 12
13 GKWS Neptun KAMIŃSKI Maciej I B 14 5 355 75,0 405 5,0 13
14 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon I C 35 5 339 73,7 389 5,0 14
15 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I A 5 3 211 71,8 241 5,0 15
16 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I C 26 4 306 79,7 346 6,0 16
17 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I B 16 4 284 76,0 324 6,0 17
18 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I A 1 3 197 69,8 227 6,0 18
19 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I C 33 4 280 74,6 320 7,0 19
20 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I B 17 4 278 73,2 318 7,0 20
21 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I A 2 3 178 74,2 208 7,0 21
22 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I C 27 4 242 75,1 282 8,0 22
23 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I B 18 3 214 72,0 244 8,0 23
24 Gminne Koło PZW Dębnica Kaszubska WOLAK Marcel I A 6 2 153 77,6 173 8,0 24
25 Okręg PZW w Elblągu ŁĄCZKOWSKI Maciej I B 19 3 197 69,0 227 9,0 25
26 Okręg PZW w Elblągu KĄKOL Arkadiusz I C 32 3 194 72,8 224 9,0 26
27 Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin I A 7 2 143 71,2 163 9,0 27
28 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I B 21 2 144 72,2 164 10,0 28
29 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I C 25 1 69 68,8 79 10,0 29
30 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I A 8 1 67 67,0 77 10,0 30
31 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I B 23 2 141 70,1 161 11,0 31
32 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I A 9 11,5 NK
33 Okręg PZW w Elblągu HRYCYK Andrzej I A 12 11,5 NK
34 GKWS Neptun FLOREK Józef I C 29 11,5 NK
35 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir I C 34 11,5 NK
36 Okręg PZW w Poznaniu WEIMAN Isabella I B 24 12,0 NK

Łeba, 27.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej zawodów
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL
rozegranych w dniach 26 i 28 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba

I tura II Tura RAZEM
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Ryb

[sztuk]

Najdłuższa

ryba
Punktów
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1 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I A 3 2 73,0 157 1,0 C 31 12 76,2 983 1,0 14 76,2 1 140 2,0 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I C 25 1 30,6 41 3,0 A 3 8 74,6 654 1,0 9 74,6 695 4,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I C 31 1 33,5 44 2,0 A 10 8 74,9 645 2,0 9 74,9 689 4,0 3

4 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I B 15 2 71,4 160 1,0 A 4 4 70,6 305 4,0 6 71,4 465 5,0 4

5 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I C 28 1 27,7 38 5,0 B 15 9 78,0 725 1,0 10 78,0 763 6,0 5

6 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I A 10 2 61,2 110 2,0 B 22 5 75,5 410 4,0 7 75,5 520 6,0 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I C 33 2 31,0 81 1,0 B 16 4 76,0 324 6,0 6 76,0 405 7,0 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I B 13 1 65,1 76 3,0 A 5 3 71,8 241 5,0 4 71,8 317 8,0 8

9 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I B 20 1 71,2 82 2,0 A 2 3 74,2 208 7,0 4 74,2 290 9,0 9

10 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I B 22 1 29,1 40 4,0 A 1 3 69,8 227 6,0 4 69,8 267 10,0 10

11 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I B 18 8,5 C 36 7 74,8 563 2,0 7 74,8 563 10,5 11

12 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I A 6 9,0 B 20 9 78,1 678 2,0 9 78,1 678 11,0 12

13 GKWS Neptun KAMIŃSKI Maciej I C 34 1 26,6 37 6,0 B 14 5 75,0 405 5,0 6 75,0 442 11,0 13

14 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I A 4 1 28,0 38 4,0 C 33 4 74,6 320 7,0 5 74,6 358 11,0 14

15 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I A 9 9,0 C 28 6 78,4 470 3,0 6 78,4 470 12,0 15

16 Okręg PZW w Elblągu LUDWICKI Krzysztof I B 17 8,5 C 30 6 74,4 470 4,0 6 74,4 470 12,5 16

17 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I C 29 10,5 A 11 7 73,4 552 3,0 7 73,4 552 13,5 17

18 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I C 30 10,5 B 13 6 75,8 493 3,0 6 75,8 493 13,5 18

19 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon I B 21 8,5 C 35 5 73,7 389 5,0 5 73,7 389 13,5 19

20 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I A 11 1 75,0 85 3,0 B 23 2 70,1 161 11,0 3 75,0 246 14,0 20
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej zawodów
z SurfCastingowych Zawodów Wędkarskich GPP o "Puchar Burmistrza miasta ŁEBA"

zorganizowanych przez Z.O. PZW w Słupsku, Klub POMUCHEL
rozegranych w dniach 26 i 28 maja 2023 r. na plaży w miejscowości Łeba
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21 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I C 26 1 29,5 40 4,0 A 8 1 67,0 77 10,0 2 67,0 117 14,0 21

22 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I B 19 8,5 C 26 4 79,7 346 6,0 4 79,7 346 14,5 22

23 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I A 5 1 25,2 36 5,0 B 21 2 72,2 164 10,0 3 72,2 200 15,0 23

24 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I A 1 9,0 B 17 4 73,2 318 7,0 4 73,2 318 16,0 24

25 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I B 16 8,5 C 27 4 75,1 282 8,0 4 75,1 282 16,5 25

26 Okręg PZW w Elblągu KĄKOL Arkadiusz I B 23 8,5 C 32 3 72,8 224 9,0 3 72,8 224 17,5 26

27 Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin I B 14 8,5 A 7 2 71,2 163 9,0 2 71,2 163 17,5 27

28 Okręg PZW w Elblągu ŁĄCZKOWSKI Maciej I A 12 9,0 B 19 3 69,0 227 9,0 3 69,0 227 18,0 28

29 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I C 35 10,5 B 18 3 72,0 244 8,0 3 72,0 244 18,5 29

30 Gminne Koło PZW Dębnica Kaszubska WOLAK Marcel I C 36 10,5 A 6 2 77,6 173 8,0 2 77,6 173 18,5 30

31 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I A 7 9,0 C 25 1 68,8 79 10,0 1 68,8 79 19,0 31

32 Okręg PZW w Poznaniu WEIMAN Isabella I C 32 1 26,1 37 7,0 B 24 12,0 1 26,1 37 19,0 32

33 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I C 27 1 25,6 36 8,0 A 9 11,5 1 25,6 36 19,5 33

34 Okręg PZW w Elblągu HRYCYK Andrzej I B 24 8,5 A 12 11,5 20,0 NK

35 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir I A 2 9,0 C 34 11,5 20,5 NK

36 GKWS Neptun FLOREK Józef I A 8 9,0 C 29 11,5 20,5 NK
Łeba, 27.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy NURZYŃSKI Józef JANOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski


